ENCUENTRA TU TALLA

Conversiones internacionales

TABLA DE TALLAS BEBES

BEBE (3M - 26M) NINAS ¥ NINOS

WEIGHT - KG

HEIGHT - CM

CHEST - CM

WAIST - CM

SEAT - CM

KIDS SIZE

EUROPE SIZE [ M = MONTH)

am

6.6

62

42

43

43

3M

BM

M

12M

1M

68

44

46

46

EUROPE SIZE (A = AGE)

KIDS (2A -BA) - GIRLS & BOYS

WEIGHT - KG

HEIGHT - CM

CHEST - CM

WAIST - CM

SEAT - CM

2A

13.6

92

52

53

24

34

44

54

BA

BA

54.5

74

46

47

a7

Como medir

SIZE - CM (Height)

62
68
74
80
a6
12m 18M
1.3 127
a0 a6
a7 50
48 50
48 51
KID'S HIGH - CM
92
a8
104
110
116
128
5A BA BA
18.5 N8 25
1o 16 128
58.5 61 66
56 57 &1
&0 62 68.5



TALLA ADOLESCENTE - CHICOS

EUROPE SIZE (A = AGE) SIZE IN CM (Haight)
104 140
124 152
144 164
16A 1786

ADOLESCENTE (10A - 16A) - CHICOS

104 12A 144 16A

HEIGHT - CM 140 152 164 176

CHEST - CM T [ [ B2.56
WAIST - CM (1] 68.5 T1 75
SEAT - CM T2 76 80 &4

TALLA ADOLESCENTE - CHICAS

EUROPE SIZE (A = AGE) SIZE - CM (Height)
10A 140
12A 152
14A 158
18A 164

ADOLESCENTE (10A - 16A) - CHICAS

10A 12A 14A 16A
HEIGHT - CM 140 152 158 164
CHEST - CM 72 76 80 84
WAIST - CM 63.5 86 70 76

SEAT -CM 76 81 86 91.5



